
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

27 августа  2018 года                                                                           № 147 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 16.11.2016 № 67 

«Об общественном Совете 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации» Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об Общественном Совете Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан (далее – Положение), 

утвержденное решением Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 16.11.2016 № 67, следующее изменение: 

1.1. пункт 3.4 Положения изложить в следующей редакции: 

«3.4.  Членами Общественного совета не могут быть лица, замещающие 

государственные должности Российской Федерации и Республики Татарстан, 

должности государственной службы Российской Федерации и Республики 

Татарстан, лица, замещающие муниципальные должности и должности 

муниципальной службы, лица, признанные недееспособными на основании 

решения суда, лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость, лица, 

имеющие двойное гражданство, а также другие лица, которые в соответствии с 

Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об Общественной палате 

Российской Федерации» не могут быть членами Общественной палаты 

Российской Федерации.». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                П.Н. Лоханов 


